
Časová značka E-mailová adresa Název soutěže

Účastníci - 

ročník. Úvodní kolo

Počet účastníků 

školního kola Další kolo

Poznámka ke 

školnímu kolu

Počet účastníků 

obvodního kola Další kolo

Poznámka k 

obvodnímu kolu

Počet účastníků 

městského kola Další kolo

Poznámka k 

městskému kolu Počet účastníků Další kolo Poznámka

Počet účastníků 

republikového 

kola Další kolo

Poznámka k 

republikovému 

kolu Název kola Počet účastníků Další kolo Poznámka

12.6.2016 11:43:56 jan.nizner@zslabsk FLOORBAL ZŠ H 8.-9. Obvodní 14 Žádné (žáci 

12.6.2016 11:46:38 jan.nizner@zslabsk FLOORBAL ZŠ H 6.-7. Obvodní 14 Jiné semifinále 14 Městské

12.6.2016 11:47:14 jan.nizner@zslabsk FLOORBAL ZŠ H 6.-7. Obvodní 14 Jiné semifinále 14 Městské

12.6.2016 11:49:13 jan.nizner@zslabsk PLAVÁNÍ ZŠ 6.-9. Městské 14 Žádné (žáci 

12.6.2016 11:49:44 jan.nizner@zslabsk PLAVÁNÍ ZŠ 6.-9. Městské 14 Žádné (žáci 

12.6.2016 11:50:47 jan.nizner@zslabsk ŠPLH H+D - kat. III. 6.-9. Obvodní 19 Žádné (žáci 

2.26.2017 17:12:21 lenka.smekalova@z Pythagoriáda 5.-8. Školní 42 Městské 6

3.7.2017 14:07:35 zdenka.zemanova@ Pythagoriáda 6. Školní 13 Žádné (žáci 

3.7.2017 14:09:09 zdenka.zemanova@ Chemická 9. Školní 1 Městské 1 Žádné (žáci 

5.25.2017 12:13:28 michal.stastny@zsl Astroolympiáda 6. - 9. Školní 11 Krajské 4 Republikové Le Hoang Nečas - 0 Žádné (soutěž tímto 

5.25.2017 12:24:18 michal.stastny@zsl Fyzikální olympiáda 8. Školní 1 Republikové Fránková Vendula - 0 Žádné (soutěž tímto 

5.25.2017 12:34:54 michal.stastny@zsl Matematická 7. - 8. Školní 3 Městské 3 Republikové Kološ Vít - 7.A 0 Žádné (soutěž tímto 

5.25.2017 12:51:46 michal.stastny@zsl Fyzikální olympiáda 8. Školní 1 Městské Vendula Fránková - 1 Republikové 0 Žádné (soutěž tímto 

6.8.2017 7:46:33 martina.cendelinova Olympiáda v 8.-9. Školní 23 Městské 1 Městského kola se 

6.21.2017 11:46:36 petra.rychtarikova@ BBM 3. ročník Městské 4D + 4H Žádné (žáci Bez umístění

6.21.2017 11:48:49 petra.rychtarikova@ korfbal 3. ročník Obvodní 16 Žádné (soutěž tímto 2. a 3. místo

6.22.2017 12:54:27 lucie.novakova@zsl Korfbalový turnaj 5. Obvodní 12 Městské 1. místo 12 3. místo

6.22.2017 12:55:24 lucie.novakova@zsl Korfbalový turnaj 2. 2. Městské 10 3. místo

6.27.2017 13:22:55 lenka.sevcikova@zs Babylon 6., 7. Školní 90 Městské 2 Žádné (soutěž tímto 


